
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 21.03. 2025 № 61-20/VІІІ
м. Золотоноша

Про внесення  змін до рішення міської ради від 22.11.2024 № 55-23/VIII ,, Про
передачу в оренду об’єкта комунальної власності територіальної громади без
проведення аукціону’’

         Розглянувши лист КУ ЦНСП Шахівської сільської ради (10.03.2025 № 800)
щодо внесення  змін до рішення міської ради від 22.11.2024 № 55-23/VIII ,,Про
передачу в оренду об’єкта комунальної власності територіальної громади без
проведення аукціону’’,  керуючись ч.  5  ст.  60 Закону України ,,Про місцеве
самоврядування в Україні’’, -

міська рада вирішила:

        1. Внести зміни до рішення міської ради від 22.11.2024 № 55-23/VIII ,, Про
передачу в оренду об’єкта комунальної власності територіальної громади без
проведення аукціону’’:
        1.1. Замінивши в п.1 рішення слова ,,для розміщення релокованого місця
тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб’’ на ,,для розміщення
релокованої КУ ЦНСП  Шахівської  сільської  ради’’.
       1.2. В п. 4 рішення виключити текст ,,відповідно вимог Порядку
функціонування місць тимчасового проживання ВПО, затвердженого
Постановою КМУ від 01.09.2023№ 930’’.
       2. Відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської міської ради внести
відповідні зміни до договору оренди від 20.12.2024 № 6/18/12/24.
       3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради                                                                   Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


